
Jméno a příjmení: 
 
Datum narození: 

 
 

Souhlas s pořízením kopie dokladu totožnosti 
 

Já níže podepsaný (subjekt údajů), tímto uděluji souhlas společnosti Colonnade Insurance 
S.A. Colonnade  Insurance S.A., se sídlem Rue Jean Piret 1, L-2350 Luxemburg, Lucembursko, 
zapsaná v obchodním rejstříku Luxemburgu pod číslem č.B 61605 jednající prostřednictvím 
Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 
Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou 
značkou  A 77229 (správce údajů), k pořízení kopie občanského průkazu/ nebo cestovního 
pasu, z které budou patrné následující údaje: 
 

− identifikační údaje (jméno, příjmení, datum narození) 
− adresa 
− státní občanství 
− číslo dokladu 

 

za účelem ověření totožnosti subjektu osobních údajů před výplatou pojistného plnění 
z pojištění z pojistné smlouvy č. 19400007 24 pojištění pro případ úpadku cestovní kanceláře 
(FlyDovolená s.r.o.). 

Veškeré údaje o zpracování osobních údajů, včetně informací o právech subjektu osobních 
údajů jsou dostupné na webových stránkách https://www.colonnade.cz/ochrana-osobnich-
udaju. 

Subjekt údajů tímto zároveň stvrzuje, že se s výše uvedenými informacemi o zpracování 
osobních údajů seznámil.  

 
 

Čestné prohlášení 

Já, níže podepsaný, tímto v souvislosti se svou žádostí o výplatu pojistného plnění z pojištění z 
pojistné smlouvy č. 19400007 24, pojištění pro případ úpadku cestovní kanceláře (FlyDovolená 
s.r.o.) čestně prohlašuji, že k datu učinění tohoto prohlášení a ani v posledních 10 letech od 
učinění tohoto prohlášení 

☐ jsem/byl jsem 

☐ nejsem/nebyl jsem (v případě, že zaškrtnete toto pole, uveďte prosím název funkce) 

 

politicky exponovanou osobou. 

 
 
Datum:                                                                                              
 
Podpis: 



Vysvětlivky: 
 
Kdo je politicky exponovaná osoba? 
1. Fyzická osoba, která je nebo byla která je nebo byla ve významné veřejné funkci s 

celostátním nebo regionálním významem, jako je zejména hlava státu, předseda vlády, 
vedoucí ústředního orgánu státní správy a jeho zástupce (náměstek, státní tajemník), člen 
parlamentu, člen řídícího orgánu politické strany, vedoucí představitel územní samosprávy, 
soudce nejvyššího soudu, ústavního soudu nebo jiného nejvyššího justičního orgánu, proti 
jehož rozhodnutí obecně až na výjimky nelze použít opravné prostředky, člen bankovní rady 
centrální banky, vysoký důstojník ozbrojených sil nebo sboru, člen nebo zástupce člena, je-
li jím právnická osoba, statutárního orgánu obchodní korporace ovládané státem, 
velvyslanec nebo vedoucí diplomatické mise, anebo fyzická osoba, která obdobnou funkci 
vykonává nebo vykonávala v jiném státě, v orgánu Evropské unie anebo v mezinárodní 
organizaci. 

2. Fyzická osoba, která je osobou blízkou, osobě uvedené v bodě 1. 
3. Skutečným majitelem stejné právnické osoby, svěřenského fondu nebo jiného uspořádání 

bez právní osobnosti jako osoba uvedená v bodě 1 nebo osoba v jiném blízkém 
podnikatelském vztahu s osobou uvedenou v bodě 1. 

4. Skutečným majitelem právnické osoby, svěřenského fondu nebo jiného uspořádání bez 
právní osobnosti vytvořeným ve prospěch osoby uvedené v bodě 1. 
 

Proč Vás žádáme o kopii dokladu totožnosti a prohlášení ohledně statusu politicky 
exponované osoby? 
 
Společnost Colonnade Insurance S.A., se sídlem v Lucembursku, je povinna tuto informaci 
sbírat za účelem plnění právní povinnosti uložené lucemburským zákonem z 12. listopadu 2004 
týkající se boje proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu. 
 
 
 
 


